ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июля 2016 г. № 636-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
 Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 14-пп «Об утверждении Положения о департаменте

ветеринарии Магаданской области» следующие изменения:

в Положении о департаменте ветеринарии Магаданской области,

утвержденном указанным постановлением:

- главу 5 изложить в следующей редакции:

«4. Имущество Департамента

4.1. Имущество Департамента является государственной

собственностью Магаданской области и закрепляется на праве

оперативного управления департаментом имущественных и земельных

отношений Магаданской области.

4.2. Департамент владеет и пользуется закрепленным за ним

имуществом в соответствии с его назначением, целями деятельности.

4.3. Департамент не вправе без согласия департамента

имущественных и земельных отношений Магаданской области отчуждать

либо иным способом распоряжаться закрепленным за ним имуществом, а

2

также имуществом, приобретенным за счет средств, выделенных по

бюджетной смете.

4.4. Департамент отвечает по своим обязательствам в соответствии

с федеральным законодательством.»;

- главу 6 изложить в следующей редакции:

«5. Реорганизация и ликвидация Департамента

Реорганизация и ликвидация Департамента осуществляется в

порядке и на условиях, установленных действующим законодательством.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор

Магаданской области                                                  В. Печеный